Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

19.07.2023 № B-3493

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «2023 — Год педагога и наставника
в России»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Валентина Александровна Трошина ДП-3493-220579 от 17.07.2023
6) Дмитриевна Елена Александровна ДП-3493-220625 от 17.07.2023
7) Ляус Юлия Александровна ДП-3493-220652 от 17.07.2023
8) Симакова Анна Алексеевна ДП-3493-220745 от 17.07.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
педагогического мастерства «2023 — Год педагога и наставника в России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Левина Наталья Семеновна
Развлекательно-познавательная
программа к 23 февраля и 8 марта
«23 8»

1 место ДП-3493-
220648

2 Левина Наталья Семёновна
Развлекательно-познавательная
программа к 23 февраля и 8 марта
«23 8»

1 место ДП-3493-
220649

3 Наталья Викторовна
Буковская

Праздничный концерт ко Дню
учителя "Любимым учителям от
любящих учеников"

2 место ДП-3493-
220958

4 Момот Сергей Викторович

Методическая разработка урока
технологии для мальчиков 5 классов
по теме: «Разметка тонколистового
металла»

1 место ДП-3493-
221199

5 Салтанова Олеся
Евгеньевна

План мероприятий к году "Педагога
и наставника" 2 место ДП-3493-

221207

6 Морокова Татьяна
Дмитриевна

Презентация для родительского
собрания в 1 классе 1 место ДП-3493-

221279

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и

выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова